

RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

DOJ980526E43

DISTRIBUIDORA 11 DE JULIO

11337

UTM131231RI1

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA MINERA DE ZIMAPAN

42344

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

731CFC42-8397-4304-8444-EE360DED7C5A

00001000000510342488

42083 2025-07-01 12:52:00

Ingreso

General de Ley Personas Morales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
47131801		3.00	LTR	Garrafa	118.56	355.68		Si objeto de impuesto.		
Descripción	LIMPIADOR MULTIUSOS CON 20 LITROS LAVANDA. GAYOSSO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	355.68	Tasa	16.00%	56.91
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131801		3.00	XCP	Garrafa	222.24	666.72				Si objeto de impuesto.
Descripción	LIMPIADOR LIQUIDO PINOL CON 20 LT. GAYOSSO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	666.72	Tasa	16.00%	106.68
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131807		5.00	XCP	Garrafa	146.04	730.20				Si objeto de impuesto.
Descripción	CLORALEX CON 10 LT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	730.20	Tasa	16.00%	116.83
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131800		4.00	XPX	PIEZA	195.79	783.16				Si objeto de impuesto.
Descripción	AROMATIZANTE EN AEROSOL GLADE CON 4 PIEZAS DE 400 ML. CADA UNO. GLADE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	783.16	Tasa	16.00%	125.31
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47121701		5.00	KGM	PIEZA	30.31	151.55				Si objeto de impuesto.
Descripción	BOLSA NEGRA PARA BASURA DE 60 X 90 CM. CALIBRE 220				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	151.55	Tasa	16.00%	24.25
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47121701		25.00	KGM	Pieza	30.31	757.75				Si objeto de impuesto.
Descripción	BOLSA NEGRA PARA BASURA DE 90 CM X 120 CM. CALIBRE 220				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	757.75	Tasa	16.00%	121.24
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
46181541		8.00	PR	PAR	42.96	343.68				Si objeto de impuesto.
Descripción	GUANTE DE NITRILO COLOR VERDE TALLA MEDIANA #7. VITEX				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	343.68	Tasa	16.00%	54.99
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131824		5.00	H87	PIEZA	29.43	147.15				Si objeto de impuesto.
Descripción	LIMPIADOR LIQUIDO WINDEX VINAGRE DE 500 ML REPUESTO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	147.15	Tasa	16.00%	23.54
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111704		15.00	XBX	CAJA	365.46	5,481.90				Si objeto de impuesto.
Descripción	PAPEL HIGIENICO JR. DE 200 M C/12 ROLLOS. MARLI				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,481.90	Tasa	16.00%	877.10
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111703		10.00	XBX	CAJA	242.40	2,424.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	TOALLA INTERDOBLADA SANITAS C/20 PAQ.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,424.00	Tasa	16.00%	387.84
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 4

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
47131705		12.00	H87	PIEZA	23.75	285.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	REJILLA CON PÁSTILLA PARA MINGITORIO. WIESE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	285.00	Tasa	16.00%	45.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131830		1.00	XBX	PIEZA	846.60	846.60				Si objeto de impuesto.
Descripción	LIMPIADOR EN AEROSOL PARA MUEBLES DE 430 ML. PLEDGE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	846.60	Tasa	16.00%	135.46
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131600		10.00	H87	PIEZA	107.97	1,079.70				Si objeto de impuesto.
Descripción	TRAPEADOR DE MICROFIBRA EN TIRA CON BASTON. HNOS ISLAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,079.70	Tasa	16.00%	172.75
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
53131608		1.00	XCP	PZA	242.88	242.88				Si objeto de impuesto.
Descripción	JABON LIQUIDO PARA MANOS CON 20 LT. GAYOSSO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	242.88	Tasa	16.00%	38.86
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131800		6.00	H87	Pieza	58.97	353.82				Si objeto de impuesto.
Descripción	AROMATIZANTE AMBIENTAL CON VARITAS DE RATAN, AIR WICK				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	353.82	Tasa	16.00%	56.61
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131800		1.00	XBX	PIEZA	910.34	910.34				Si objeto de impuesto.
Descripción	LIMPIADOR EN POLVO AJAX BICLORO DE 582 GRS.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	910.34	Tasa	16.00%	145.65
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131829		15.00	XPX	PIEZA	100.89	1,513.35				Si objeto de impuesto.
Descripción	LIMPIADOR HARPIC POWER ULTRA DE 750 ML. C/U.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,513.35	Tasa	16.00%	242.14
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111701		5.00	H87	PIEZA	16.50	82.50				Si objeto de impuesto.
Descripción	PAÑUELOS DESECHABLES KLEENEX C/90 PZAS.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	82.50	Tasa	16.00%	13.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131800		2.00	XPX	Pieza	371.55	743.10				Si objeto de impuesto.
Descripción	REPUESTO DE AROMATIZANTE AMBIENTAL AIRWICK CON 5 REPUESTOS CON DOSIFICADOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	743.10	Tasa	16.00%	118.90
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131501		15.00	H87	PIEZA	11.59	173.85				Si objeto de impuesto.
Descripción	PAÑO DE MICROFIBRA DE 30X30 CM. MM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	173.85	Tasa	16.00%	27.82
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131501		15.00	H87	PIEZA	12.89	193.35				Si objeto de impuesto.
Descripción	TOALLA DE MICROFIBRA DE 40X40 CM. MM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	193.35	Tasa	16.00%	30.94
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
46181541		2.00	PR	PAR	139.65	279.30				Si objeto de impuesto.
Descripción	GUANTE INDUSTRIAL GRANDE. TRUPER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	279.30	Tasa	16.00%	44.69
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
46181541		2.00	PR	PAR	139.65	279.30				Si objeto de impuesto.
Descripción	GUANTE INDUSTRIAL MEDIANO. TRUPER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	279.30	Tasa	16.00%	44.69
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
47131810		1.00	H87	PIEZA	136.72	136.72			Si objeto de impuesto.	
Descripción	JABON LIQUIDO PARA TRASTES DE 2.6 LT. SALVO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	136.72	Tasa	16.00%	21.88
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131604		15.00	H87	PIEZA	41.15	617.25			Si objeto de impuesto.	
Descripción	ESCOBA TIPO CEPILLO P-140. PERICO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	617.25	Tasa	16.00%	98.76
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131603		10.00	H87	Pieza	16.96	169.60			Si objeto de impuesto.	
Descripción	FIBRA CON ESPONJA P-94. SCOTCH BRITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	169.57	Tasa	16.00%	27.13
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131611		10.00	H87	PIEZA	23.28	232.80			Si objeto de impuesto.	
Descripción	RECOGEDOR METALICO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	232.79	Tasa	16.00%	37.25
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131811		1.00	XBX	BOTELLA	484.13	484.13			Si objeto de impuesto.	
Descripción	REPUSTO DETERGENTE LIQUIDO VEL ROSITA DE 450 ML CON 12 PZAS.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	484.13	Tasa	16.00%	77.46
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111703		1.00	XBX	CAJA	372.27	372.27			Si objeto de impuesto.	
Descripción	TOALLA EN ROLLO C/6 PZAS DE 180 MTS. MARLI				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	372.27	Tasa	16.00%	59.56
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131600		3.00	H87	PIEZA	58.75	176.25			Si objeto de impuesto.	
Descripción	ESCOBILLA JALADOR DE 8" CON MANGO. IDEAL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	176.25	Tasa	16.00%	28.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
12352000		1.00	XBX	PIEZA	398.27	398.27			Si objeto de impuesto.	
Descripción	POLVO MATA HORMIGAS H24 C/10 BOTES.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	398.27	Tasa	16.00%	63.72
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131817		1.00	LTR	LITRO	86.88	86.88			Si objeto de impuesto.	
Descripción	QUITA GOTA PARA AUTO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	86.88	Tasa	16.00%	13.90
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131828		1.00	LTR	PIEZA	14.48	14.48			Si objeto de impuesto.	
Descripción	SHAMPOO CON CERA PARA AUTO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	14.48	Tasa	16.00%	2.32
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
12181600		1.00	LTR	PIEZA	86.88	86.88			Si objeto de impuesto.	
Descripción	ABRILLANTADOR PARA INTERIOR Y EXTERIOR PARA AUTO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	86.88	Tasa	16.00%	13.90
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131828		1.00	LTR	PIEZA	66.20	66.20			Si objeto de impuesto.	
Descripción	TEFLON PARA AUTO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	66.20	Tasa	16.00%	10.59
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111704		1.00	XBX	CAJA	365.41	365.41			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PAPEL HIGIENICO JUMBO DE 400 M C/6 ROLLOS. MARLI				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	365.41	Tasa	16.00%	58.47
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

RFC emisor:	DOJ980526E43	Folio fiscal:	731CFC42-8397-4304-8444-EE360DED7C5A
Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal	\$ 22,032.02
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos trasladados IVA 16.00%	\$ 3,525.14
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total	\$ 25,557.16

**Sello digital del CFDI:**  
IV3KXk0WNJglfBSTrmJxsiMRtBsUHVKTGuRczotBkr8KGnVoazPuAHZRJeTSgjH1RUYdh0LysEeaZAPPo0OEF9yjlBAAgpXDiEntjzOz2RCMEvMxhW0DSgm3qv7gS6HP80KQ079W1+yXJKbZAZQLmOfFVzNxG4YMLWIE+/aavAAW3HMXDSiJrTITgipi9fdDdjYi9bsJwCdgJihnv1Wd2KSfBxTfdd26PFPKTC/xlcv2pbimgUvH/e2t8glb9Uo/j1rPfRgyD4KCfUHw3hePymELLjc/EQwZY0nt6VMtMKOtEo0+QddoJzemOB/XLutKTDzoBmmPYRzVDMMLVuaUg==

**Sello digital del SAT:**  
WvKD7BOATxCVllkdLARAbp/WSZoZn1kyqnUREbDp3vQwikGijLcSpWUGIK4zGaz6pBkm+UwpsTmOlaL9d0O4SCI6aiXbg2utWo8G+lfxIXn/pDTqu7bydQsh9I2ZUI8qjTsBozAfHsrMPfHr8CY+vazOYP4p+v3boit9ngmaSYyoXI4Hqfk3HtMlxgLO4+NNBhM4bBTuMoy96sWKSzjvjkD4+qBU9tSmKFolZPuvRmh8nJSpwcrfgNqUp4WiZX+evgMGXZqJbNrCNfHJaNKfG/0XdbG0yg2UU SK8OoN8zmd3O84eJQjJz6L0fshNH7yuqPPm41ugQScR8XLruQa9Vg==



**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**  
||1.1|731CFC42-8397-4304-8444-EE360DED7C5A|2025-07-01T12:52:01|TBN040609RKA|IV3KXk0WNJglfBSTrmJxsiMRtBsUHVKTGuRczotBkr8KGnVoazPuAHZRJeTSgjH1RUYdh0LysEeaZAPPo0OEF9yjlBAAgpXDiEntjzOz2RCMEvMxhW0DSgm3qv7gS6HP80KQ079W1+yXJKbZAZQLmOfFVzNxG4YMLWIE+/aavAAW3HMXDSiJrTITgipi9fdDdjYi9bsJwCdgJihnv1Wd2KSfBxTfdd26PFPKTC/xlcv2pbimgUvH/e2t8glb9Uo/j1rPfRgyD4KCfUHw3hePymELLjc/EQwZY0nt6VMtMKOtEo0+QddoJzemOB/XLutKTDzoBmmPYRzVDMMLVuaUg==|00001000000708361114||  
**RFC del proveedor de certificación:** TBN040609RKA      **Fecha y hora de certificación:** 2025-07-01 12:52:01  
**No. de serie del certificado SAT** 00001000000708361114